Vere d 	Carlos Gom

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia as Secretarias de Planejamento e de

Obras, solicitando informações sobre a previsão para o asfaltamento das Ruas Raposo Tavares, Capitão

Antônio Ferreira César, que faz ligação com o Jardim Carlota, Avenida Das Rosas, Orquídeas, no Vale

das Acácias e outras ruas próximas que fazem ligação com o Ipês I.

REQUERIMENTO N° 2549/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E DE OBRAS,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A PREVISÃO PARA O
ASFALTAMENTO DAS RUAS RAPOSO TAVARES, CAPITÃO

1111

	ANTÔNIO FERREIRA CÉSAR, QUE FAZ LIGAÇÃO COM O JARDIM
CARLOTA. AVENIDA DAS ROSAS. ORQUÍDEAS. NO VALE DAS
ACÁCIAS E OUTRAS RUAS PRÓXIMAS QUE FAZEM LIGAÇÃO
COMO IPÊS I.

PROTOCOLO GERAL N° 3059/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:53

APROVADO

2 •.i AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que essas Avenidas e Ruas são todas interligadas e muito importante para a

Região.

Considerando que necessitam de asfaltamento para melhorar a mobilidade Urbana.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia as Secretarias de Planejamento e de Obras, solicitando informações sobre a previsão para o

asfaltamento das Ruas Raposo Tavares, Capitão Antônio Ferreira César, que faz ligação com o Jardim

Carlota, Avenida Das Rosas, Orquídeas, no Vale das Acácias e outras ruas próximas que fazem ligação

com o Ipês I.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira,160 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1